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Ajurrtarment @ de Dosrius
Informacio Regidors

Marc Bosch de Doria

Regidor i portaveu del grup municipal d'ERC

08319 Dosrius
Email mbosch@dosrius.cat

Anna Abril Expdsito

Regidora d'ERC

08319 Dosrius
Email aabril@dosrius.cat

Angel Gallart Portas

Regidor d'ERC

08319 Dosrius
Email agallart@dosrius.cat

Pedro A. Martinez Rigote



Regidor no adscrit

08319 Dosrius
Email pmartinez@dosrius.cat

Judith Coll Garcia

Regidora de La Plataforma Alternativa Ciutadana de Dosrius

08319 Dosrius
Email jcoll@dosrius.cat

Joan Serra Serrapinyana

Regidor de SDP

08319 Dosrius
Email jserra@dosrius.cat



